APARE:
MĂRTI, JOI și SÂMBĂTĂ.

Prețul de abonament:

Pentru Monarhie: pe 1 lună 1 cor.
pe 3 luni 3 cor. pe 6 luni 6 cor., pe
anul întreg 12 cor.; pentru România
și statele uniunii postale: 20 franc
pe an.

INSERTIUNILE

se acordează conform tarifului.

Un număr singuratice 10 bani.

DRAPELUL

Lugoj, 3/16 Decembrie 1905.

De săptămâni de zile se alarmează necontentit presa din capitală și prin aceasta publicul ei cetitor cu știri despre pretinse pregătiri ce se fac prin comitatele locuite de Români pentru *isbucnirea unei revolte românești*.